СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        КУТУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА
      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                      РЕШЕНИЕ

         21.11.2014 № 29/5 р.С.

                        с.Кутуш
О рассмотрении проекта решения

Территориальной Избирательной

Комиссии Новосергиевского района.

      В соответствии со ст.14 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области от 05.11.2009 года № 3209/719-IV-ОЗ» и на основании РЕШЕНИЯ № 34/62-3 от 11.11.2014 ТИК Новосергиевского района «Об определении схемы одномандатного избирательного округа и графического изображения этой схемы по выборам депутатов представительного органа муниципального образования  Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области 13 сентября 2015 года, Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению проект решения ТИК Новосергиевского района.

2. Поручить депутатской комиссии по вопросам муниципальной службы (если имеется) и (или)  главе администрации сельсовета проработать поступающие предложения депутатов по вопросу оптимизации предложенной схемы одномандатного избирательного округа и графического изображения этой схемы по выборам депутатов представительного органа муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района 13 сентября 2015 года.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на сайте администрации сельсовета.
Глава муниципального образования

Кутушевский сельсовет                                                                            А.М.Татлыбаев

Разослано: прокурору, орготделу.

PAGE
3